

## TIBBIY TA'LIMDA INNOVATSIYA VA UNI O'QUV JARAYONIDA QO`LLASH

Ikramova Sokina Ravshanzoda  
Angren Universiteti

### Annotatsiya:

Hozirgi kunda uzluksiz ta'lim tizimida o'quvchilarning bilim, ko'nikma va malakalarni shakllantirishida darslarni ilg'or ta'lim texnologiyalari hamda zamonaviy o'qitish vositalari asosida olib borish, ulardan samarali foydalanish bugungi kunning dolzarb vazifalaridan biri hisoblanadi.

**Kalit so'zlar:** innovatsiya, talim, tarbiya, o'quv jarayoni, pedagogic texnologiya, an'anaviy ta'lim, didaktika.

### Annotation:

Currently, in the continuous education system, conducting classes based on advanced educational technologies and modern teaching tools in the formation of students' knowledge, skills and abilities, and their effective use is one of the urgent tasks of today.

**Key words:** innovation, education, training, educational process, pedagogical technology, traditional education, didactics.

**Dolzarbliigi:** Professional ta'limda ta'lim-tarbiyaning maqsad va vazifalari o'qitish metodlari ham yangilanmoqda. «Ta'lim to'g'risida» qonun (2020 yil 23 sentyabr) talablaridan kelib chiqqan holda ta'limning mazmuni qayta ishlab chiqildi. Ta'lim mazmunining o'zgarishi ta'lim jarayoni tarkibiy xismlarini yangicha tartibda namoyon bo'lishini taqoza etadi. An'anaviy ta'lim qonuniyatlari va tamoyillariga mos holda yangi tamoyillarga amal qilish, ta'lim metodlarining paydo bo'lishi, ta'lim vositalarining takomillashuvi, ayniqsa ta'limni tashkil etishning noan'anaviy shakllari keng ko'lamda joriy etilishi kuzatilmoqdallg'or pedagogik texnologiyalarning mamlakatimiz ta'lim sohasiga kirib kelishi alohida e'tibor qaratadigan yo'nalishlardan biridir. Professional ta'lim muassasalari pedagoglarini qayta tayyorlash va malakasini oshirish kurslarida turli ixtisosliklar o'qituvchilarining ta'lim texnologiyalari bilan yaqindan tanishtirish muhim ahamiyatga ega. Qayta tayyorlash va malaka oshirish tizimida "Innovatsion ta'lim



texnologiyalari” o’quv modulining o’qitilayotganligi pedagog kadrlarni zamonaviy innovatsion ta’lim texnologiyalarining tashkiliy, texnik va didaktik imkoniyatlaridan xabardor bo’lishlari uchun sharoit yaratib, kasbiy faoliyatda ulardan samarali foydalanish borasidagi malakalarining mustahkamlanishini ham ta’minlaydi. Ayni vaqtda “Innovatsion ta’lim texnologiyalar” o’quv moduli professional ta’lim pedagoglarini qayta tayèrlash va ularning malakasini oshirish kurslarida talabalar tomonidan o’zlashtirilaètgan kasbiy bilim, ko’nikma, malaka va kompetentlik sifatlarini yanada rivojlantirish, keng ko’lamli ilmiy-tadqiqotlarni olib borish, kuchli raqobat mavjud bo’lgan mehnat bozorida o’z o’rinlarini saqlab qolishlariga yordam beradi.

### **Xulosa**

Innovatsiya jarayonlari, mexanizmlari va uni amalga oshirish texnologiyalari va boshqarish tamoyillarining pedagogik asoslarini o’rganish tibbiy fanlarni o’qitish jarayonini zamonaviy pedagogika va psixologiya fanlari yutuqlari asosida tashkil etish imkonini beradi. Kelajakda ta’lim taraqqiyotining haqqoniy yurituvchisi sifatida o’qituvchi faoliyatini yangilashga, ta’lim-tarbiya jarayonini maqbul (optimal) qurishga, talaba yoshlarda hur fikrlilik, bilimga chanqoqlik, Vatanga sodiqlik, insonparvarlik tuyg’ularini shakllantirishga ijobiy ta’sir ko’rsatadi.

### **FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI**

1. Mirziyoev SH.M. Erkin va farovon, demokratik O’zbekiston davlatini birgalikda barpo etamiz. T. “O’zbekiston” 2016y.
2. Mirziyoev SH.M. “Tanqidiy tahlil, qat’iy tartib-intizom va shaxsiy javobgarlik – har bir rahbar faoliyatining kundalik qoidasi bo’lishi kerak” T. “O’zbekiston” 2016 y.
3. O’zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi. Toshkent. O’zbekiston nashriyoti. 2017 y.
4. O’zbekiston Respublikasining “Ta’lim to’g’risida” qonuni.T-2020 y.
5. O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 7 yevraldagi “O’zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo’yicha Harakatlar strategiyasi to’g’risida”gi PF-4947-sonli Farmoni.

